
Uchwała Nr XXXI/183/2013 

Rady Gminy Kowala 

z dnia 19 lipca 2013 roku 
 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu systemowego nr POKL.09.01.02-14-289/13 pt. „Indywidualizacja 

drogą do sukcesu uczniów klas I – III szkół podstawowych z terenu gminy Kowala”, 

współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Gminy Kowala uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Indywidualizacja drogą do sukcesu  uczniów klas I – III szkół 

podstawowych z terenu gminy Kowala” finansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Działanie 9.1 

„Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałanie 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 

z grupy o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych”. 

 

 

§ 2. 

1. Projekt finansowany w kwocie 198 734,00 zł realizowany będzie w okresie od 01.09.2013r. 

do 31.07.2014 r.  

2. Szczegółowy zakres działań wynika z Wniosku o dofinansowanie realizacji projektu. 

 

§ 3. 

Realizacja projektu odbywać się będzie we wszystkich szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Kowala. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kowala. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Kowala 

Wiesław Pachniewski 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Gmina Kowala w ramach naboru ogłoszonego przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania 

Programów Unijnych w Warszawie na przełomie m-ca luty/marzec br. złożyła wniosek o 

dofinansowanie projektu pn. „Indywidualizacja drogą do sukcesu uczniów klas I – III szkół 

podstawowych z terenu gminy Kowala” finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 9.1.2 „Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości 

usług edukacyjnych” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 

Projekt dotyczy wyrównania szans edukacyjnych i rozwijania talentów uczennic i uczniów klas 

I-III szkół podstawowych z terenu gminy Kowala, tj: 

1) PSP w Bardzicach 

2) PSP w Kończycach – Kolonii 

3) PSP w Kowali 

4) PSP w Mazowszanach 

5) PSP w Młodocinie Mniejszym 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Kowala.  

Cele te mają zostać osiągnięte przez zakup pomocy dydaktycznych, w tym sprzętu komputerowego, 

programów multimedialnych, a następnie przeprowadzenie z ich użyciem zajęć dodatkowych w roku 

szkolnym 2013/2014. Całkowita wartość Projektu wynosi 198 734,00 zł.  Projekt dofinansowany jest 

z budżetu Unii Europejskiej ze środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Społecznego.  

Jednym z wymogów formalnych, koniecznych do podpisania umowy o dofinansowanie 

projektu, jest złożenie uchwały właściwego organu dysponującego budżetem, zatwierdzającej projekt 

współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 


